
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 223

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2018 09:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2018 09:27:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2018 09:27:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 02/2018 - Execução global para confecção e substituição de porta da sala do gerador da
UPA 24h e conserto no piso de PVS e sistema hidrossanitário e religação de tubulação de esgoto do
ESF do Meio Rural e da Secretaria Municipal de Saúde (Posto Central).'
Resumo: 'TP 02/2018 - Execução global para confecção e substituição de porta da sala do gerador
da UPA 24h e conserto no piso de PVS e sistema hidrossanitário e religação de tubulação de esgoto
do ESF do Meio Rural e da Secretaria Municipal de Saúde (Posto Central).'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2018 09:27:00 TP 02 2018- Execução global de serviços simples... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/223/tp-022018-execucao-global-para-confeccao-e-substituicao-de-porta-da-sala-do-gerador-da-upa-24h-e-conserto-no-piso-de-pvs-e-sistema-hidrossanitario-e-religacao-de-tubulacao-de-esgoto-do-esf-do-meio-rural-e-da-secretaria-municipal-de-saude-posto-central/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K6zt7Wk.zip

